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VINDEREN: Fredagsløbene på Bornholm indledes med et amerikanerløb, hvor vindertippet går til Quid Pro Quo-
hoppen 6 Honey Dream. Efter to gode præstationer, så galopperede den senest som hårdt betroet i 
spidskampen med Julia Roberts – ganske vist på en dag, hvor banen var til den løse side, og der var rigtig mange 
galopperende heste dagen igennem. Godt inde i løbet her, men startsporet i anden række er ingen højder.  

MODBUDDET: 7 Jackpot er helt perfekt inde i løbet, blot 274 kr. under grundlaget. Debuterede på Bornholm 
10. maj efter løbspause på næsten et år. Fik et uheldigt løb, og kom til at sidde langt tilbage ud på sidste 
omgang. Leverede en god afslutning de sidste 350m, men kunne ikke nå frem til Joe K og Gurli Silk.  

OUTSIDEREN: 1 Hazard Hjortshøj er ganske stabil, for den galopperer hver gang. Kom senest tilbage efter en 
tur i prøveløb netop pga. for mange galopper, og den Kurt Pedersen-trænede hest gik godt efter galop i første 
sving. Gik en god ophentning og afslutning bag 4 Kentucky Booze og 3 Igotthepower, som også er med her. 

RANK: A: 6-7   B: 1-4-3-5-2   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5-SPILLET! Der er flere af Bornholms bedste heste med i løbet, og vindertippet går 
til 6 Cerosso, som senest gik et kanonløb, hvor den sad i tredje spor det meste af løbet. Gik godt hele vejen ind i 
mål, men kunne lige netop ikke nå frem til førende/vindende Waterjet. Brølstærk type, som køres fremad direkte 
i dette løb. Ingen af hestene fra spidsvolten bør være interesserede i at svare, når Cerosso kommer tromlende. 

MODBUDDET: 1 Huila er rigtig skrap fra spids, og nappede to start-til-mål-sejre i april måned, mens Wishing 
Stone-hoppen de sidste to starter har været fra bagspor, hvorfra Huila gik rigtig godt senest som anden til Hejdi 
Hovmand. Formen er således i top, og Lars-Erik Kaas kører til spids her. Slipper dog nok til Cerosso. 

OUTSIDEREN: De to toptillægsheste 8 Asger Molar og 9 Diamondwind må deles om outsidertjansen. Asger 
Molar gør sig normalt mest i montéløb, hvor den stabler sejre i hobetal. Diamondwind løber altid mod de 
allerbedste heste på Bornholm, og går minimum en halv klasse ned her. 

RANK: A: 6   B: 1-8-9-5-7-4-3-2  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: 1 Julia Roberts var som forvandlet i hænderne på hjemvendte Niclas Steinlein, som efter 
ansættelser hos travtrænerne Jeppe Juel og Steen Juul, nu igen er tilbage på solskinsøen. Julia Roberts 
bombede direkte til spids, og vandt sidenhen småt overlegent. Det kan blive samme taktik i dette løb. 

MODBUDDET: 4 Joe K er også ganske hurtig fra start, og var senest med i spidskampen med Highway. Kunne 
overtage spidsen på første langside, og forsvarede sig hele vejen til mål, selvom Gurli Silk kom i et godt angreb 
til slut. Kører med fra start igen her, men tager næppe en længde på Julia Roberts. 

OUTSIDEREN: 10 Jam In Laser kommer i første start på Bornholm i Nicole Jensens regi. Har gjort det godt på 
fastlandet, og bliver spændende at følge med Mads K. Mogensen i sulkyen. 
Bagspor er næppe nogen fordel, men til gengæld er Jam In Laser bedst 
inde på pengene i dette løb qua amerikanerløbsudskrivningen. 

RANK: A: 1-4     B: 10-8-7-2-3-5-6-9     C: - 

1. LØB - KL. 15:45 

2. LØB – KL. 16:07 – V5-1 

3. LØB – KL. 16:27 – V5-2 
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VINDEREN: Et særdeles åbent opgør indleder V4-spillet, og det naturlige vindertip går til 2 Inter Flamingo, 
som har fået en forrygende start på denne sæson med to sejre og en andenplads i tre starter, mens den kørte 
sejrsløs i 11 starter sidste år. Mads K. Mogensen kører offensivt her, og kan måske tidligt komme til spids. 

MODBUDDET: 1 Hotspot Shadow kan også være en stor chance, hvis den opfører sig ordentligt. Senest 
bombede den til spids, men galopperede så umotiveret i front efter en omgangs kørsel. Den Peter Due-trænede 
hest så ellers topfin ud på dagen, og Lunden-træner Søren Johansson er igen hyret til opgaven. 

OUTSIDEREN: 7 Gangsters Paradise har indledt sæson 2025 med tre andenpladser, og første sæsonsejr 
venter lige om hjørnet for Calvin Capar-sønnen. Gangsters Paradise får denne gang Skive-amatøren Mads P. 
Dyhrberg i sulkyen, og det er første gang, Dyhrberg skal køre på Bornholm. Der skal garderes bredt her, heste 
som 4 Kenzo River, 3 Ghostbuster og 11 Fromajacktoaking skal også tidligt på V4- og V5-kuponen. 

RANK: A: 2-1-7  B: 4-3-11-6-5-8  C: 10-9 

 

 
 
 

VINDEREN: Godt amerikanerløb, hvor 6 Frøns Hjortshøj trods startspor i anden række alligevel får 
vindertippet. Den Kurt Pedersen-trænede sejrsmaskine fik et nul i protokollen senest, og det er sjældent for Ens 
Snapshot-sønnen, når den er fejlfri. Frøns Hjortshøj havde 40m tillæg, og efter en kikset start, så var Frøns 
Hjortshøj et godt stykke efter feltet hele løbet. Nu er forudsætningerne ganske anderledes – vinderchance. 

MODBUDDET: 2 Chardonnay er rigtig skrap, når den har et startspor, hvor den kan komme til spids, og det har 
den igen her. Som det fremgår af resultatrækken, så har Chardonnay haft bagspor i fire af de fem seneste 
starter – og den eneste start med godt startspor var 19. april, hvor den blev anden til Noche Del Amor. 

OUTSIDEREN: 5 Marvin Gaye var suverænt godt gående senest, hvor Kenn Christoffersen kørte til spids 
midtvejs i løbet, og sidenhen sikkert afviste Fromajacktoaking over den sidste omgang. 7 Jack Baldwin har også 
formen på top. Var senest anden til vindertippet, som endda havde en galop på undervejs. 

RANK: A: 6-2-5-7  B: 4-1-9-10-3-8  C: - 

  

 
 
 

VINDEREN: Rent hoppeløb, hvor der skal garderes bredt i både V5 og V4. Det skal bemærkes, at distancen er 
lange 2420m, ganske usædvanligt for et hoppeløb. Konkurrenternes præmiesummer er spredt over hele 
brættet, og med tøvende hånd gives vindertippet til 6 Patricia Bo. Galopperede senest, men leverede en flot 
ophentning, og kom til slut flyvende med dobbelt fart helt ude ved rækværket. Topform og vinderchance.  

MODBUDDET: 8 Hejdi Hovmand er rigtig hårdt inde i løbet på pengene, men til gengæld er den i topform, og 
har vundet sikkert de to seneste starter foran Huila og Shadow Brodde. Kommer ud fra bagspor her, hvilket 
selvfølgelig ikke er nogen højder, men Hejdi Hovmand skal være et af de første krydser på V-kuponerne. 

OUTSIDEREN: 7 Getafe tager turen fra Lunden til Bornholm, og er en meget 
spændende deltager med Tobias N. Jonassen i sulkyen. Man havde nok håbet 
på første række med den starthurtige hest, som bliver outsideren i løbet. 

RANK: A: 6-8-7-3  B: 2-9-4-10-5       C: 1 

4. LØB – KL. 16:47 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 17:07 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 17:27 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: Sidste afdeling af V4 er et ”dameløb”, altså forbeholdt kvindelige kuske. 3 Hector Day er hurtig fra 
start, og har derfor et godt startspor. Samtidig har den Susanne Munk-trænede hest nu to løb i kroppen i denne 
sæson, og kan være klar til en topplacering nu. Var senest med i det mystiske løb, hvor tre heste galopperede 
samtidig rundt sidste sving, og var lige ved at luske sig frem til sejr indvendigt. 

MODBUDDET: 4 Igor Nordic gik godt i sin debut på Bornholm, og var meget tæt på sejren i et forrygende opløb 
med Great Gardenia og Foxie Hill. En lignende præstation får Explosive Matter-sønnen langt frem på målfotoet i 
dette løb. Får sin træner Annette Jensen i sulkyen denne gang, og det er første køretur for Jensen i 2025. 

OUTSIDEREN: 2 Gekko I kan være den helt store joker i løbet. Gik en 1.16-tid fuld vej i sæsondebuten, som 
foregik på Jägersro i Malmø. Får dygtige Michala Haagensen i sulkyen, og har et godt startspor, så måske kan 
Russell Hill-hoppen overraske her i V4-finalen. Havde 7 Myrsjøs Rune haft første række bag startbilen, så havde 
den fået et meget stort vindertip, idet den er klart bedst fra spids. 

RANK: A: 3-4   B: 2-7-9-1  C: 5-6-8 

 

 
 
 

VINDEREN: Der afsluttes vanen tro med et formløb, hvor 3 Fendi Draviet er lettet frem til spids denne gang, 
og må være en god vinderchance. Har ingen resultater i programmet, men nu er forudsætningerne ganske gode. 

MODBUDDET: 1 Baron Revenue virker til at være en noget entaktet type, men har nu tre tredjepladser i træk, 
og endnu én kan sagtens komme her. Taktikken fra Niels-Peter Steinlein må være at komme til spids, og så 
slippe til vindertippet. 

OUTSIDEREN: 2 Bad Shadow har fået overstået sæsondebuten, og kommer dermed med løb i kroppen. 
Spændende med den unge kusk Noah Holse i sulkyen. 

RANK: A:  3-1-2 B: 5-9-13-8-11-12-4-6-7-10  C: - 
 

 
 

 

6 Cerosso   2-1-7-4-3-11  

1-4-10-8-7-2-3-5-6-9  6-2-5 

2-1-7-4-3-11   6-8-7-3 

6-2-5    3-4-2-7 

6-8-7-3 

PRIS: 720 kr.   PRIS: 576 kr. (288 rækker) 

 

7. LØB – KL. 17:45 – V4-4 

8. LØB - KL. 18:03 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


